
 
Nimeämispyyntö hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin                  17.5.2022 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle nimetään nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja 
monikulttuurisuusneuvosto. Vaikuttamistoimielimet ovat yksi tapa hyvinvointialueen asukkaille osallistua ja 
vaikuttaa hyvinvointialueen toimintaan.  

Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimillä on mahdollisuus vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan  
suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla vaikuttamistoimielin  
arvioi olevan merkitystä lasten ja nuorten, ikääntyneen väestön, vammaisten henkilöiden, maahanmuutta-
jien tai vieraskielisten henkilöiden ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta. Vaikuttamistoimielimet 
tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen hyvinvointialueella. 

Vaikuttamistoimielinten asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää hyvinvointialueen aluehallitus. Laki 
hyvinvointialueesta (32 §) ja Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valtuuston hyväksymä (2.3.2022) 
hallintosääntö määräävät vaikuttamistoimielinten jäsenten nimeämisiin liittyvistä asioista. 

Nimeäminen pyydetään kunnassanne tekemään seuraavasti: 

• kuntanne nuorisovaltuusto tai vastaava toimielin valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen 
varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon 

• kuntanne vanhusneuvosto tai vastaava toimielin valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen 
varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vanhusneuvostoon 

• kuntanne vammaisneuvosto tai vastaava toimielin valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen 
varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vammaisneuvostoon 

• kuntanne valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen monikulttuurisuusneuvostoon 

Aluehallitus valitsee vanhusneuvoston, vammaisneuvoston ja monikulttuurisuusneuvoston puheenjohtajat 
ja varapuheenjohtajat.  

Vaikuttamistoimielinten edustajien yhteystiedot (kunnan nimi, henkilön nimi, puhelin, sähköposti ja osoite) 
pyydetään ilmoittamaan kootusti yhden henkilön toimesta vastaamalla webropol kyselyyn, linkki 
15.10.2022 mennessä. Kaikki kunnasta nimettävät henkilöt ja varahenkilöt ilmoitetaan samalla webropol-
vastauksella.  

Vaikuttamistoimielimet aloittavat toimintansa 1.1.2023 alkaen. 

Vaikuttamistoimielimille järjestetään syksyn 2022 aikana orientaatiotilaisuus työskentelyn käynnistymisen 
tueksi myöhemmin vahvistettavana ajankohtana. 

Lisätietoja:  Karoliina Luukkainen     

Johtava asiantuntija/projektipäällikkö  

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valmisteluorganisaatio 

https://link.webropolsurveys.com/S/7AD6D4493CCC855A

